



PURCHASE ORDER

ORIGINAL

EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,, DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA, DHARUHERA - 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 Email : office.gurgaon@aiemdet.com

CIN No. PAN No. AABCE3453F
 GSTN No. 06AABCE3453F1Z0

Order Date 22-JUL-2022 Order No. CM/22-23/55
 Type Consumables
 Terms of Purchase EXTRA AS ACTUAL
 Insurance INCLUSIVE
 Terms Of Payment 15 DAYS
 Modify Date

Please supply the following material as per the terms and conditions:-

Bill To
EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,
 DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA,
 DHARUHERA- 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 GSTN No 06AABCE3453F1Z0

Ship To
EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,
 DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA,
 DHARUHERA- 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 GSTN No 06AABCE3453F1Z0

Bill From
SHARADATRONIC INSTRUMENTS
 NO.8 (SY.NO 45), HANUMANTHA NAGAR,,
 SRIGANDADAKAVALU, SUNKADAKATTE,,
 BANGALORE - 560091, INDIA,
 BANGLORE- 560091
 KARNATAKA, INDIA
 GSTN No 29ABDPB4814F1Z1 Type Regular

Shipped From
SHARADATRONIC INSTRUMENTS
 NO.8 (SY.NO 45), HANUMANTHA NAGAR,
 SRIGANDADAKAVALU, SUNKADAKATTE,
 BANGALORE - 560091, INDIA
 BANGLORE- 560091
 KARNATAKA, INDIA
 GSTN No 29ABDPB4814F1Z1 Type Regular

S NO.	CONSUMABLES NAME	HSN	Delivery Date	QTY	RATE	DISC. %	AMOUNT	TAX	TOTAL	
1	Pin Type Bulb Holder (Ceramic) for Bulb Testing Chamber	85444999	27-07-2022	50.00Nos	35.00	0.00	1,750.00	315.00	2,065.00	
							Total	1,750.00	315.00	2,065.00

E & O E
 Total Taxable Amount : 1,750.00 (RUPEES ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY ONLY)
 IGST:18.00% : 315.00 (RUPEES THREE HUNDRED FIFTEEN ONLY)
 Total Invoice value : 2,065.00 (RUPEES TWO THOUSAND SIXTY FIVE ONLY)

Total Amount ₹ 2,065.00

S NO.	HSN CODE	Taxable Value	CGST. %	AMOUNT	SGST. %	AMOUNT	IGST. %	AMOUNT	TOTAL
1	85444999	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	315.00	315.00

Terms & Conditions : P.T.O.


 Created By


 Checked By


 Approved By

QUOTATION

Phone: 23284701

Fax: 23480613



SHARADATRONIC INSTRUMENTS

GST No: 29ABDPB4814F1Z1

TIN: 29490076518

CST: 10976863} 2-8-1984

No. 8 (Sy. No. 45), Hanumantha Nagar, Srigandadakavalu,
Sunkadakatte, Bangalore – 560 091.

Quotation No: 5412/22.23

Date: 21/07/2022

Mr. Kapil Kumar

EMDET ENGINEERS PVT. LTD.

Plot No.30, 1/A, HSIIDC, Industrial Area Dharuhera,
Rewari- 123 106, Haryana, India

Mob: 9871672568

E-mail: kapil.kumar@syskamiterr.com

Dear Sir,

With reference to your personal enquiry, we are pleased to submit our lowest offer for 'B-22 pin type lamp holder' as per as follows for your favourable consideration.

Sub: Quotation for B-22 Pin type Lamp holder

Sl. No.	DESCRIPTION	Quantity	Total Rate In Rs
1.	B-22 lamp holder(ceramic 2 pin lamp holder): suitable to use in life test chamber.	50.No	1750.00

TERMS AND CONDITIONS:

.PRICE : Ex-works, Bangalore, courier charges are extra 650.00(5.KG),GST is extra at 18%.

DELIVERY : Normally within 3-4 days from the date of receipt of your order.

PAYMENT : full payment against PI.

VALIDITY : For 30 days

GUARANTEE : All our products are guaranteed against manufacturing defect for a period of 12 calendar months from the date of supply.

Thanking you,



PURCHASE ORDER

ORIGINAL

EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,, DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA, DHARUHERA - 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 Email : office.gurgaon@aiemdet.com

CIN No. _____ PAN No. AABCE3453F
 GSTN No. 06AABCE3453F120

Order Date 23-FEB-2021 Order No. CM/20-21/55
 Type Consumables
 Terms of Purchase F.O.R DESTINATION
 Insurance INCLUSIVE
 Terms Of Payment 15 DAYS
 Modify Date 23-FEB-2021

Please supply the following material as per the terms and conditions:-

Bill To

EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,
 DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA,
 DHARUHERA- 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 06AABCE3453F120

GSTN No _____

Ship To

EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,
 DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA,
 DHARUHERA- 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 06AABCE3453F120

GSTN No _____

Bill From

SHARADATRONIC INSTRUMENTS
 NO.8 (SY.NO 45), HANUMANTHA NAGAR,,
 SRIGANDADAKAVALU, SUNKADAKATTE,,
 BANGALORE - 560091, INDIA,
 BANGLORE- 560091
 KARNATAKA, INDIA

GSTN No 29ABDPB4814F1Z1 Type Regular

Shipped From

SHARADATRONIC INSTRUMENTS
 NO.8 (SY.NO 45), HANUMANTHA NAGAR,
 SRIGANDADAKAVALU, SUNKADAKATTE,
 BANGALORE - 560091, INDIA,
 BANGLORE- 560091
 KARNATAKA, INDIA

GSTN No 29ABDPB4814F1Z1 Type Regular

S NO.	CONSUMABLES NAME	HSN	Delivery Date	QTY	RATE	DISC. %	AMOUNT	TAX	TOTAL	
1	Themocouple Soldering Pin type 2 mtr Wire L, wire D<0.3mm	85444999	28-02-2021	20.00Nos	330.00	0.00	6,600.00	1,188.00	7,788.00	
							Total	6,600.00	1,188.00	7,788.00

E & O E Total Amount ₹ 7,788.00

Total Taxable Amount : 6,600.00 (RUPEES SIX THOUSAND SIX HUNDRED ONLY)
 IGST:18.00% : 1,188.00 (RUPEES ONE THOUSAND ONE HUNDRED EIGHTY EIGHT ONLY)
 Total Invoice value : 7,788.00 (RUPEES SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED EIGHTY EIGHT ONLY)

S NO.	HSN CODE	Taxable Value	CGST. %	AMOUNT	SGST. %	AMOUNT	IGST. %	AMOUNT	TOTAL
1	85444999	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	1,188.00	1,188.00

Terms & Conditions : P.T.O.

Created By _____ Checked By _____ Approved By _____